Tel: +86-773-8990122/18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com Page.1
台式光开关
产品特点
低损耗、高可靠性
液晶屏直观显示工作光路
标准配置 RS232 串口、以太网接口
应用范围
光纤环路
自动测量
光纤网络远程监控
技术参数
订购信息 HC－FSW－1×N－T-A－B－C－D－E－F
N A B C D E
Channel Mode Wavelength Voltage Type Fiber Type Connector
1~128 S:SM
M:MM
85: 850nm
13: 1310nm
14: 1490nm
15: 1550nm
162: 1625nm
165: 1650nm
13/15:1310/1550nm
X:Others
AC: 85-264V
DC: 36-72V
AC/ DC:
220V＆48V
5:50/125、
6:62.5/125
9: 9/125
X: Others
内部光开关模块光纤
类型
FP: FC/PC
FA: FC/APC
SP: SC/PC
SA: SC/APC
STP: ST/PC
STA: ST/APC
LP: LC/PC
LA: LC/APC
X: Others
型 号 单位 HC-FSW-1×N-T
插入损耗 dB